Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Томский физико-технический лицей»

ПРОТОКОЛ
заседания приёмной комиссии

             «25» мая 2015 год                                                                                № 2

г. Томск

Председатель — Янович Елена Иосифовна
Секретарь — Чибир Анастасия Павловна
Присутствовали:  Кишкина  Нина  Кузьминична,  учитель  математики;  Копнова  Екатерина
Евгеньевна, учитель математики,  Медведева Лариса Валентиновна, учитель русского языка,
Антоненко  Нина  Алексеевна,  учитель  физики;  Макарова  Наталья  Сергеевна,  педагог-
психолог.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов потока планового конкурсного набора, прошедшего 18-20 мая 2015 года.
2. Формирование списков граждан для зачисления в ОГБОУ «ТФТЛ».

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Признать  итоги   потока  планового  конкурсного  набора,  прошедшего  18-20  мая  2015  года

удовлетворительными.  Во  вступительных  испытаниях  приняли  участие  123  учащихся,  из
них: 61 претендент в  5 класс, 17 — в 6 класс, 24 — в 7 класс, 11 — в 8 класс, 10 — в 9 класс.
Согласно  Правилам приема  граждан  в  ОГБОУ  «Томский  физико-технический  лицей»,
утвержденный  приказом  директора  от  13.05.2014  года,  при  оценке  результатов
вступительных  испытаний придерживаться  дифференцированной  системы  оценок:  по
математике 22-балльная система; по русскому языку 5-ти балльная.
Для  поступающих в  5-7  классы по результатам двух  экзаменационных испытаний сумма
набранных баллов не должна быть ниже 22 баллов (не менее 18 баллов по математике и 4
баллов по русскому языку).

Результаты вступительных испытаний, 5 класс
№
п/п

ФИ претендента Математика,
кол-во
баллов

Русский язык,
кол-во
баллов

Сумма
баллов

1 Автомонова Маргарита 7 3 10
2 Арбузов Степан 18 4 22
3 Бабенко Павел 22 4 26
4 Бардокин Олег 21 2 23
5 Березовский Вячеслав 18 5 23
6 Буглеев Антон 15 3 18
7 Ваврич Владислава 16 5 21
8 Варга Владимир 18 4 22
9 Волжин Никита 20 4 24
10 Вострецов Вячеслав 12 4 16
11 Гетагазов Умар 19 5 24
12 Дарбинян Монте 13 3 16
13 Дьячков Владислав 12 2 14
14 Егоров Артур 11 4 15
15 Жарчинский Владислав 19 4 23

16 Зорина Татьяна 18 4 22
17 Иванов Данил 16 4 20
18 Игнатенко Игорь 12 4 16
19 Кадополова Полина 12 4 16
20 Каширин Роман 8 2 10
21 Кибак Мария 11 2 13
22 Кологривов Михаил 15 4 19
23 Коростелев Михаил 17 2 19
24 Костырев Александр 22 4 26
25 Кошмелев Андрей 13 3 16
26 Краснов Кирилл 11 2 13
27 Крохмаль Платон 18 3 21
28 Кудяшов Захар 17 2 19
29 Кузьмин Михаил 18 3 21
30 Ли Владислав 15 4 19
31 Липухина Юлия 18 5 23
32 Лозовой Павел 18 4 22
33 Макаров Данил 16 4 20
34 Макушина Ирина 18 4 22
35 Малашкевич Вадим 18 4 22
36 Малиновский Вячеслав 1 --- 1
37 Мартыненко Олеся 14 3 17
38 Мещеряков Александр 12 2 14
39 Мовчан Егор 18 5 23
40 Мохова Ульяна 12 3 15
41 Новикова Анастасия 10 2 12
42 Островская Екатерина 13 4 17
43 Панасюченко Ольга 12 2 14
44 Панасюченко Юлия 14 3 17
45 Перепелицин Кирилл 22 3 25
46 Прохоров Владислав 6 2 8
47 Рачкован Анастасия 18 2 20
48 Ромов Константин 16 3 19
49 Саблин Дмитрий 18 2 20
50 Скиданов Никита 8 2 10
51 Слонова Екатерина 15 2 17
52 Стюфляев Иван 10 3 13
53 Федоров Иван 15 3 18
54 Филимонова Светлана 18 3 21
55 Фомина Ксения 18 4 22
56 Хамматов Никита 22 4 26
57 Хомяков Сергей 10 3 13
58 Хрусталев Владимир 19 4 23
59 Худякова Василиса 4 --- 4
60 Чепуров Игорь 16 4 20
61 Щитов Павел 9 3 12

Результаты вступительных испытаний, 6 класс

№
п/п

ФИ претендента Математика,
кол-во
баллов

Русский язык,
кол-во
баллов

Сумма
баллов

1 Борзунова Диана 3 3 6
2 Волков Михаил 6 4 10
3 Волошин Иаков 20 3 23
4 Голованенко Вадим 21 4 25
5 Григорьева Олеся 22 4 26
6 Карбышева Алина 4 5 9
7 Коростелева Марина 12 3 15
8 Костырев Дмитрий 21 3 24
9 Котяшов Андрей 14 4 18
10 Павлюк Иван 22 4 26
11 Прокопьева Мария 18 4 22
12 Рудникович Оксана 18 5 23
13 Смирнова Вера --- 2 2
14 Турчаков Антон 17 5 22
15 Филатов Данил 7 3 10
16 Цыганков Иван 18 3 21
17 Шевцов Александр 7 2 9

Результаты вступительных испытаний, 7 класс
№
п/п

ФИ претендента Математика,
кол-во
баллов

Русский язык,
кол-во
баллов

Сумма
баллов

1 Амосов Станислав 5 2 7
2 Берёза Артем --- 3 3
3 Беспалов Александр 13 4 17
4 Беспалов Владислав 11 3 14
5 Булько Анастасия 20 5 25
6 Вахманцев Кирилл 11 4 15
7 Ганай Анна 18 4 22
8 Гурин Георгий 15 4 19
9 Доманевский Данил 21 4 25
10 Иванов Данила 6 3 9
11 Калганов Сергей 20 4 24
12 Карпиза Максим 7 3 10
13 Колотей Никита 18 5 23
14 Кулямина Анна 13 3 16
15 Лаврентьев Никита 19,5 5 24,5
16 Ли Алина 13 4 17
17 Мурашев Евгений 19 4 23
18 Николаев Артем 4 4 8
19 Патраков Михаил 18 4 22
20 Сибикин Владимир 19 4 23
21 Таможникова Виктория 13,5 3 16,5
22 Храброва Алиса 16 4 20
23 Черкунов Александр 16,5 3 19,5
24 Чувашов Александр 8 3 11

Результаты вступительных испытаний, 8 класс

№
п/п

ФИ претендента Математика,
кол-во
баллов

Русский язык,
кол-во
баллов

Физика,
кол-во
баллов

Сумма
баллов

1 Березкина Оксана 11 2 4 17
2 Игнатов Иосиф 14 2 8 24
3 Кутольвас Вячеслав 17 3 19 39
4 Морозов Никита 8 2 7 17
5 Муровьева Арина 18 4 16 38
6 Новиков Александр 6 3 17 26
7 Облаков Даниил 17 5 22 44
8 Павлов Александр 8 2 12 22
9 Селезнев Григорий 11 3 18 32
10 Соломин Дмитрий 6 2 8 16
11 Халиулина Лариса 5 3 15 23

Результаты вступительных испытаний, 9 класс
№
п/п

ФИ претендента Математика,
кол-во
баллов

Русский язык,
кол-во
баллов

Физика,
кол-во
баллов

Сумма
баллов

1 Богданов Евгений 15 2 12 29
2 Бочкарев Александр 11 4 14 29
3 Волошин Владимир 19 3 21 43
4 Колпашникова Дарья 11 2 9 22
5 Лемешко Иван 3 2 10 15
6 Малиновский Илья 0 --- --- 0
7 Мячин Данил 16 2 15 33
8 Перепечин Игорь 20 3 19 42
9 Шишкоедова Ирина 7 2 19 28
10 Юлдашева Лала 14 3 18 35

РЕШИЛИ:
По итогам приёмной кампании мая 2015 года:

       1.  Рекомендовать  к  зачислению  на  2015-2016  учебный  год  следующих  граждан,
набравшим необходимую сумму баллов:

в 5 класс:
1. Арбузов Степан
2. Бабенко Павел
3. Березовский Вячеслав
4. Варга Владимир
5. Волжин Никита
6. Гетагазов Умар
7. Жарчинский Владислав
8. Зорина Татьяна
9. Костырев Александр
10. Липухина Юлия
11. Лозовой Павел
12. Макушина ирина
13. Малашкевич Вадим
14. Мовчан Егор
15. Хамматов Никита
16. Хрусталев Владимир

17. Фомина Ксения
в 7 класс:

1. Булько Анастасия
2. Ганай Анна
3. Доманевский Данил
4. Калганов Сергей
5. Колотей Никита
6. Лаврентьев Никита
7. Мурашев Евгений
8. Патраков Михаил
9. Сибикин Владимир

2. Пригласить на собеседование следующих граждан, набравших недостаточное
количество баллов для поступления по     одному     из     предметов   (не менее 16 баллов
по математике и не менее 3 баллов по русскому языку или 1 балл по математике
и/или русскому языку):

5 класс:
1. Ваврич Владислава
2. Иванов Данил
3. Крохмаль Платон
4. Кузьмин Михаил
5. Макаров Данил
6. Перепилицин Кириилл
7. Филимонова Светлана
8. Чепуров Игорь

7 класс:
1. Храброва Алиса
2. Черкунов Александр

8 класс:
1. Кутольвас Вячеслав
2. Муровьева Арина
3. Облаков Даниил

9 класс:
1. Волошин Владимир
2. Перепечин Игорь

«ЗА» - единогласно.

               Председатель           ____________________   Янович Е.И.

              Секретарь                 ___________________   Чибир А.П.

Члены комиссии:

      Учитель математики            ___________________    Кишкина Н.К.

      Учитель математики            ___________________    Копнова Е.Е.

      Учитель русского языка        ___________________   Медведева Л.В.

      Учитель физики                     ___________________   Антоненко Н.А.

      Педагог-психолог                  ___________________    Макарова Н.С.